
Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Hälsoförsäkring är mer än en försäkring, den är en tjänst. Frisk! -tjänsten inkluderar Hälsoförsäkring och HälsoHjälpen. Försäkringen kan utan hänsyn till 
ålder och hälsohistoria beviljas en person som bor stadigvarande i Finland och omfattas av det finska socialskyddet.

HÄLSOFÖRSÄKRING
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

 Vad ingår i försäkringen?
Försäkringen ersätter kostnader som uppstår när en sjuk-
dom eller en skada orsakad av olycksfall undersöks för att 
få en diagnos. Dessa kan till exempel vara

ü läkararvoden

ü kostnader för laboratorieundersökningar, röntgen eller 
bilddiagnostik.

Ersättningen förutsätter dock att 

ü sjukdomen eller skadan undersöks eller diagnostiseras 
för första gången

ü undersökning har sökts via HälsoHjälpen.
 
 

 Vad ingår inte i försäkringen?
Försäkringen ersätter bl.a. Inte

û vårdkostnader, till exempel operationer

û fysioterapi

û läkemedel

û sjukhusets vårddagsavgifter

û hälsoundersökningar.
 
 

 

 Finns det några begränsningar av vad  
 försäkringen täcker?

! Undersökning ska sökas via HälsoHjälpen

! Försäkringen gäller inte på krigsriskområden eller i freds-
bevarande insatser som organiserats av FN, EU eller annan 
organisation. 

! Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av den försäk-
rades kriminella verksamhet.

 
 



Var gäller försäkringen?
ü Försäkringen gäller dygnet runt både i arbetet och på fritiden i hela världen. Som kostnader ersätts dock bara kostnader för 

undersökningar som gjorts i Finland. Försäkringen gäller även vid idrott med undantag av professionell idrott. 

Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
• När du insjuknar eller drabbas av en olycka, kontakta alltid HälsoHjälpen.

När och hur ska jag betala?

• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen 
som e-faktura eller direktbetalning.

• Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du uppsäger den. 
Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.

Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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